
SURG – Cia. de Serviços de Urbanização de Guarapuava
Rua Afonso Botelho, nº 63, bairro Trianon

CNPJ 75.646.273/0001-07

AVISO DE EDITAL RETIFICADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
AMPLA CONCORRÊNCIA

A Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava – SURG, por seu diretor
administrativo, torna público que realizará a licitação a seguir:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 29/2024

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

SISTEMA EMPREGADO: Portal de Compras do Governo Federal
https://www.gov.br/compras/pt-br

OBJETO: Aquisição de recompositor de pista, usinado a quente, preparado com
agregados pétreos, para aplicação a frio, para utilização em manutenção de
pavimentos.

ABERTURA DA SESSÃO E DISPUTA POR LANCES: 18/12/2024 às 08h30min

SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 13.303/2016, Lei Complementar nº 123/2006 e Decretos
Municipais: nº 8089/20; nº 7545/2019, nº 10.475/2023 e suas alterações; Lei Complementar
147 de 07 de agosto de 2014;

CREDENCIAMENTO E CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: Disponível até o horário de
abertura da sessão pública, pelo Portal de Compras.

ACESSO ÀS INFORMAÇÕES: e-mail: juridico@surg.com.br ou no Departamento de
Licitações, sito à Rua Afonso Botelho, nº 63, Bairro Trianon – CEP 85.012-030. Telefone (42)
3630-0500.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser obtidos pelo site:
http://surg.com.br/surg/licitacoes ou pelo Portal de Compras do Governo Federal.

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Guarapuava - PR, data conforme assinatura eletrônica.

HALMUNTH FAGNER GOBA BRANDTNER/Diretor Administrativo
Representado por:

SANDRO ALEX RUSSO VALERA
Em face das férias do Diretor Administrativo



Data de criação do documento: 03/12/2024 às 13:43:47

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

3MO        20L        R3N        QK6

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/3MO-20L-R3N-QK6

		2024-12-03T13:50:08-0300
	Assinatura Betha Cloud SANDRO ALEX RUSSO VALERA - 88170020972
	Betha Sistemas




